Lain-lain - neto   8.076.444.585   Others - net

Bagian rugi neto entitas asosiasi   (599.215.575 )  Equity in net loss of an associated company

Laba sebelum pajak penghasilan   119.226.349.259   Income before income tax

Beban pajak penghasilan - neto   (30.112.927.289 )  Income tax expenses - net

Laba periode berjalan   Income for the periods after  effect of
 setelah efek penyesuaian proforma   89.113.421.970   proforma adjustment

Efek penyesuaian proforma   -   Effect of proforma adjustment

Laba periode berjalan   Income for the periods before effect of
 sebelum efek penyesuaian proforma   89.113.421.970   proforma adjustment

Pendapatan komprehensif lainnya   -   Other comprehensive income

Total laba komprehensif periode berjalan   89.113.421.970   Total comprehensive income for the periods

Aset segmen   Segmen assets
 Persediaan - neto   226.182.231.040   74.139.357.324   42.436.626.219   44.014.816.355   36.206.241.837   (13.441.246.342 )  409.538.026.433   Inventories - net

 Aset tetap - neto   251.858.719.753   103.433.745.732   75.313.804.363   4.450.841.019   59.272.564.210   -   494.329.675.077   Property, plant and equipment - net

Total aset segmen   482.040.950.793   177.573.103.056   117.750.430.582   48.465.657.374   95.478.806.047   (13.441.246.342 )  903.867.701.510   Total segment assets

Aset tidak dapat dialokasi   811.979.841.743   Unallocated assets

Total asets   1.715.847.543.253   Total assets

Liabilitas tidak dapat dialokasi   619.935.110.976   Unallocated liabilities

Total Liabilitas   619.935.110.976   Total liabilities

Penambahan aset tetap   11.749.985.650   8.278.146.775   867.610.228   -   4.436.172.742   -   25.331.915.395   Additions of property, plant and equipment

Beban penyusutan   10.444.496.363   6.986.092.475   1.534.330.732   212.204.112   3.684.866.310   -   22.861.989.992   Depreciation expenses

   Penyaring/   Radiator/   Karoseri/   Distribusi/   Lain-lain   Eliminasi/   Konsolidasian/
31 Maret  2013   Filter   Radiator   Body Maker   Trading   Others   Elimination   Consolidation   March 31, 2013

PENJUALAN NETO   NET SALES
Penjualan eksternal   271.571.955.660   89.064.601.188   38.103.995.881   73.550.713.172   27.328.330.909   -   499.619.596.810   External sales
Penjualan antarsegmen   82.138.132.853   1.459.830.823   5.837.786.916   -   31.717.892.701   (121.153.643.293 )  -   Inter-segment sales

Total penjualan neto   353.710.088.513   90.524.432.011   43.941.782.797   73.550.713.172   59.046.223.610   (121.153.643.293 )  499.619.596.810   Total segment net sales

HASIL   MARGIN
Laba bruto   101.464.578.808   14.557.718.045   4.997.787.937   9.581.781.611   5.697.898.819   (717.077.315 )  135.582.687.905   Gross profit

Beban penjualan   (25.548.619.283 )   Selling expenses

Beban umum dan administrasi   (24.286.550.242 )  General and administrative expenses

Biaya keuangan   (8.654.991.355 )   Finance charges

Lain-lain - neto   2.955.035.631   Others - net

Bagian rugi neto entitas asosiasi   (1.869.735.998 )  Equity in net loss of an associated company

Laba sebelum pajak penghasilan   78.177.826.658   Income before income tax